Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
26 мая 2020 года № 4-4/36з

О  внесении дополнений в Перечень муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25.02.2009г.  № 2-14/17з
(в ред. решений Совета от 24.05.2011г. № 2-7/51з, от 25.09.2012г. № 3-5/8з,
от 24.09.2013г. № 3-6/19з, от 24. 12. 2013г. № 3-14/21з, от 23.09. 2014г. № 3-7/27з, от 30.06. 2015г. № 3-8/36з,  от 08.09.2015г. № 3-7/37з, от 26.05.2016г. № 3-4/45з,
от 20.12.2016г. № 4-6/4з, от 26.02.2019г. № 4-12/23з)
В целях реализации Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 года № 209-ФЗ, с учетом положений Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня федерального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденных  постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 г. № 645, принимая во внимание Методические рекомендации по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденные решением Совета директоров АО «Корпорация «МСП» 17.04.2017г. протокол № 32,  во исполнение  распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. № 147-р «О целевых моделях  упрощения процедур  ведения бизнеса и  повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 16, 35 - 37, 50, 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, ст. 18 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Дополнить  Перечень муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан от 25.02.2009г. № 2-14/17з,  объектами, указанными в Приложении к настоящему решению.
2. Настоящее решение Совета городского округа город Стерлитамак подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

А.А.Ширяев
Приложение к решению
Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 26.05.2020 года  № 4-4/36з
Дополнения к Перечню муниципального имущества
городского округа город Стерлитамак республики Башкортостан,
свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес объекта
	Расположение
	Площадь, м2

	66
	г.Стерлитамак, ул.Гоголя, 143
	Нежилое помещение на 1 этаже 5-этажного  жилого дома
	21,1

	67
	г.Стерлитамак, ул.Коммунистическая, 6
	Нежилое помещение в подвале  5-этажного жилого дома
	100,6

	68
	г.Стерлитамак, ул.Льва Толстого, 3
	Нежилое помещение на 1 этаже 5-этажного жилого дома
	174,2

	69
	г.Стерлитамак, ул.Голикова, 1
	Нежилое помещение на 1 этаже 5-этажного жилого дома
	72,2

	70
	г.Стерлитамак, ул.Цюрупы, 28
	Нежилое помещение на 1 этаже 5-этажного жилого дома
	18,5